Il tesoriere BANCA POPOLARE DI SONDRIO pagherà alle
sottoindicate ditte per: Contributo Cedas anno 2022 -
acconto 70%
da regolarizzarsi sulla cassa: Cassa tesoreria (fruttifero
libera)

MANDATO DI PAGAMENTO
numero 6733 del 27/12/2022 esercizio 2022

14.000,00
(QUATTORDICIMILA/00)

26.109.258,415.821.625,7620.287.632,65doc. prec.
14.000,0014.000,00attuale

20.301.632,65 5.821.625,76 26.123.258,41totali

competenza residuo totale immediatamente esecutivo

Importo totale del mandato €

stanziamento iniziale

Voce di bilancio 12041.04.02129 a competenza

[...]

Il tesoriere BANCA POPOLARE DI SONDRIO pagherà alle
sottoindicate ditte per: SALDO CONTRIBUTO ANNO 2022
- RIF. GC 171/2022
da regolarizzarsi sulla cassa: Cassa tesoreria (fruttifero
libera)

MANDATO DI PAGAMENTO
numero 1551 del 30/03/2023 esercizio 2023

3.383,50
(TREMILATRECENTOTTANTATRE/50)

5.324.235,473.473.272,841.850.962,63doc. prec.
3.383,503.383,50attuale

1.850.962,63 3.476.656,34 5.327.618,97totali

competenza residuo totale immediatamente esecutivo

Importo totale del mandato €

stanziamento iniziale

Voce di bilancio 12041.04.02129 a residuo